BP 1177 f 357r 02 do 25-04-1387.

Arnoldus Nolleken zvw Gerongius handschoenmaker, voor zich en voor zijn vrouw Bela, maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan door Walramus zvw hr Johannes van Benthem ridder, Johannes Spierinc zvw Walterus Spierinc van Dijnther, Johannes van Woesic, Gerardus van Kilsdonc, Willelmus Vos van Dijnther, Alardus zvw Johannes Spierinc van Hezewijc en Henricus Vos van Hezewijc met hun goederen.

Arnoldus Nolleken filius quondam Gerongii cyrothecarii pro se et pro Bela sua uxore omnes vendiciones et alienaciones factas per Walramum filium quondam domini Johannis de Benthem militis Johannem Spierinc filium quondam Walteri Spierinc de Dijnther Johannem de Woesic Gerardum de (dg: Kildonc) Kilsdonc Willelmum Vos de Dijnther Alardi' filii' quondam Johannis Spierinc de Hezewijc Henricum Vos de Hezewijc cum eorum (dg: bon) seu alterius eorum bonis calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 357r 03 do 25-04-1387.

Godefridus zvw Andreas van Berlikem, voor zich en voor zijn vrouw Bela, maakte op dezelfde manier bezwaar.

Godefridus filius quondam Andree de Berlikem pro se et Bela eius uxore calumpniavit eodem modo. Testes datum supra.

BP 1177 f 357r 04 do 25-04-1387.

Albertus van der Haseldonc zvw Arnoldus van der Haseldonc verkocht aan de broers Johannes en Theodericus, kvw Goeswinus zv Theodericus gnd Neven, (1) een stuk land gnd die Aa Akker, in Oirschot, beiderzijds tussen wijlen Johannes molenaar van Spordonc, (2) een beemd gnd die Nieuwe Beemd, aldaar, tussen Gerardus van der Kilsdonc enerzijds en wijlen voornoemde Johannes molenaar anderzijds, (3) een stuk beemd gnd dat Hornokske, aldaar tussen voornoemde Aa Akker enerzijds en voornoemde wijlen Johannes molenaar anderzijds, aan hem verkocht door Walterus zvw Petrus molenaar van Sonne, diens broer Mijchael en hun zusters Katherina en Bela gnd Elsbeen.

Albertus van der Haseldonc filius quondam Arnoldi van der (dg: Had Hasel..) Haseldonc peciam terre dictam die Aa Ecker sitam in parochia de Oerscot inter hereditates quondam Johannis multoris de Spordonc ex utroque latere coadiacentes atque pratum dictum communiter die Nuwebeemt situm ibidem inter hereditatem Gerardi van der Kilsdonc ex uno et inter hereditatem quondam dicti Johannis multoris ex alio insuper peciam prati dictam dat Hornocsken sitam ibidem inter (dg: hereditatem dictam) dictum agrum die Aa Ecker #?vocatam# ex alio #?uno# et inter hereditatem dicti quondam Johannis multoris ex alio venditam? sibi a Waltero filio quondam Petri multoris de Sonne Mijchaele eius fratre Katherina et Bela dicta Elsbeen sororibus (dg: p) dictorum fratrum prout in litteris hereditarie vendidit Johanni et Theoderico fratribus liberis quondam Goeswini filii Theoderici dicti Neven cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.